
  

 

 

 

Republika e Kosovës                                         Komuna Vushtrri 

Zyra e Personelit 

Datë 05.04.2018 

 

    Njoftim për intervistim 
  

Njoftohen kandidatët që kanë aplikuar për vendin e punës: Zyrtar për verifikimin e pronave të 

paluajtshme-objekteve t të cilat i nënshtrohen tatimit në pronë, në Drejtorinë për Buxhet e Financa – 

Sektori i Tatimit në Pronë – Komuna Vushtrri. (Marrëveshje për Shërbime të veçanta) 

 Se intervistimi me gojë mbahet me datë 06.04.2018 në ora 09:00 në zyrën nr 77 (nënkulm) objekti i 

komunës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr  Emri dhe mbiemri Nr i aplikacionit 

20-101/02 

Ora e intervistimit 

1 Arbnora Uka 13761/18 09:00 

2 Florentina Uka 13809/18 09:00 

3 Pranverë Neziri Merovci 14254/18 09:00 

4 Arben Maliqi 14338/18 09:00 

5 Asdren Mlinaku 14355/18 09:00 

6 Fatlum Feka 14461/18 09:00 

7 Donika Uka 14487/18 09:00 

8 Premtim Maloku 14646/18 09:00 

9 Majlinda Maxhuni 14665/18 09:00 

10 Emsale Zoni 14751/18 09:00 

11 Qëndrim Uka 15031/18 09:00 

12 Labrion Maxhera 15053/18 09:00 

13 Donika Selimi 15124/18 09:00 


